Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.10.2020                                                   № 21                                                 с.Барановка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Барановского сельсовета от 23.06.2020 №6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финан​совом контроле в муниципальном образо​вании Барановский сельсовет  Змеиногорского района Алтайско​го края»
В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях определения правовых основ, содержания и механизма бюджетного процесса в муниципальном образовании Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета, муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом  Совет депутатов Бараноского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Барановского сельсовета от 23.06.2020 №6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финан​совом контроле в муниципальном образо​вании Барановский сельсовет  Змеиногорского района Алтайско​го края» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 статьи 23 Положения изложить в следующей редакции:

«5. Заключение на годовой отчет об исполнении бюджета представляются Контрольно-счетным органом муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края в Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края не позднее 26 апреля   текущего года с одновременным направлением в Администрацию Барановского сельсовета.»
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов                                                                        О.В.Кленова